
 
 

 
ISTP – CNR, via R. Cozzi, 53, 20125 Milano, Italy            Tel. +39 02 66173236 – direttore@istp.cnr.it 

 
Provvedimento 38/2021 
 
APPROVAZIONE GRADUATORIA DI MERITO relativa all’avviso di selezione ISTP-004-2021-MI, Prot. 467 del 12/04/2021. 
 
Oggetto: Approvazione graduatoria per il conferimento di N° 1 ASSEGNO per lo svolgimento di attività di ricerca nell’ambito del 
programma di ricerca del programma di ricerca sulla Fusione Termonucleare Controllata da svolgersi presso l’Istituto per la Scienza e 
Tecnologia dei Plasmi – Sede di Milano del CNR, che effettua ricerca all’interno del progetto DIT.AD020.001 – EUROFUSION. 
TIPOLOGIA DI ASSEGNO: B) “Assegni Post Dottorali” 
 

IL DIRETTORE 
 

§ Visto il Disciplinare per il conferimento degli assegni per lo svolgimento di attività di ricerca del CNR approvato dal Consiglio 
di Amministrazione con delibera n. 28 in data 9 febbraio 2011, successivamente modificato con delibera n. 62 del 23 marzo 
2011, con delibera n. 186 del 22 settembre 2011 e con delibera del CDA 189 del 27 novembre 2013; 
 

§ l'art. 22, della legge 30 dicembre 2010, n. 240; 
 

§ Visto il Bando di selezione, ISTP-004-2021-MI, Prot. n. 467 del 12/04/2021, prot CNR-AMMCEN 25213; 
 

§ Visto l’art. 7 dell’avviso di selezione ISTP-004-2021-MI, Prot. n. 467 del 12/04/2021; 
 
§ Visto il Provvedimento del direttore n. 35/2021 di nomina della commissione, prot. ISTP n. 540 del 3/05/2021, prot CNR-

AMMCEN 30862 del 03/05/2021; 
 

§ Visto i verbali delle riunioni della Commissione; 
 

§ Visto l’elenco dei candidati esaminati, stilato dalla Commissione medesima al termine del colloquio; 
 

§ Preso atto della regolarità delle procedure di selezione; 
 

DECRETA 
 
è approvata la seguente graduatoria della selezione: 

 
 
Posizione   Candidato           Punteggio 
 
 
      1           Dott. Andrea Dal Molin                                     89/100 
 
 
Il Direttore dell’Istituto per la Scienza e Tecnologia dei Plasmi, approva la graduatoria e proclama vincitore della selezione il Dott. 
Andrea Dal Molin 
 
 
     

Il Direttore dell’I.S.T.P. 
                            Dott.ssa Daniela Farina  
 

  


		2021-05-11T11:45:22+0200
	FARINA DANIELA




